

**Lars Ellerbæk Holding ApS**  
Ellevænget 6, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 33 09 40**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021

---

Lars Rodan Ellerbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Ellerbæk Holding ApS Ellevænget 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 33 09 40 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Rodan Ellerbæk
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Henrik Ellerbæk A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i datterselskab samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.065 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255.562 kr. mod 352.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.065</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	258.272	352.941
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	608	2.792
Andre finansielle indtægter	1	1.091
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-201
<b>Resultat før skat</b>	<b>254.814</b>	<b>352.873</b>
Skat af årets resultat	748	-29
<b>Årets resultat</b>	<b>255.562</b>	<b>352.844</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	890.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	0	297.544
Disponeret fra overført resultat	-634.438	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>255.562</b>	<b>352.844</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.137.995	4.279.723
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.137.995</u>	<u>4.279.723</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.137.995</u></b>	<b><u>4.279.723</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	124.682
Tilgodehavende selskabsskat	20.770	20.393
Tilgodehavender i alt	<u>20.770</u>	<u>145.075</u>
Likvide beholdninger	<u>653.910</u>	<u>1.058.177</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>674.680</u></b>	<b><u>1.203.252</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.812.675</u></b>	<b><u>5.482.975</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.710.145	5.344.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.790.145</b>	<b>5.479.883</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.530	0
Anden gæld	500	592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.530	3.092
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.530</b>	<b>3.092</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.812.675</b>	<b>5.482.975</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	5.047.039	54.000	5.181.039
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	297.544	55.300	352.844
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	5.344.583	55.300	5.479.883
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-634.438	0	-634.438
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	890.000	0	890.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-890.000	0	-890.000
	<b>80.000</b>	<b>4.710.145</b>	<b>0</b>	<b>4.790.145</b>

## Noter

	30/6 2021	30/6 2020
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	5.667.342	5.667.342
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>5.667.342</b>	<b>5.667.342</b>
Nedskrivninger 1. juli 2020	-277.769	-441.696
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	369.258	463.927
Udbytte	-400.000	-300.000
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-308.511</b>	<b>-277.769</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-1.109.850	-998.864
Årets afskrivninger på goodwill	-110.986	-110.986
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021</b>	<b>-1.220.836</b>	<b>-1.109.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>4.137.995</b>	<b>4.279.723</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	998.880	1.109.866
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Henrik Ellerbæk A/S	Herning	100 %

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 98 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.